Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Zootecnia

Av. Colombo, 5.790 • Bloco J45, Sala 1 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá–PR
Telefones: (44) 3011-4919 • 3011-4729

E-mail: sec-dzo@uem.br • Site: www.dzo.uem.br

EDITAL Nº 013/2024-DZO

A PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA nomeada por meio da Portaria nº

939/2023-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino Superior,

aberto por meio do Edital nº 185/2023-PRH,

TORNA PÚBLICO

O resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO dos candidatos ao referido

concurso, para a área de conhecimento (10) Avaliação de Alimentos, Formulação

e Tecnologia da Produção Industrial de Rações para Animais, pertinente ao

Departamento de Zootecnia.

Nome Inscrição Nota

Leonir Bueno Ribeiro 10465 10,00

Ludmila Couto Gomes Passetti 11125 10,00

Silvana Teixeira Carvalho 11488 9,10

Stefania Caroline Claudino da Silva 9955 10,00

Taynara Prestes Perine Moretto Rodrigues 10665 8,20

Maringá, 07 de fevereiro de 2024.

Profa. Dra. Katia Cylene Guimarães

Presidente da Banca Examinadora

2
2

Inserido ao protocolo 21.695.606-0 por: Jefferson Cirineo Ferreira de Meira em: 07/02/2024 10:05. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 98b13b2570ac8eca209e27ffd40471c5.